Протокол

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по праву в 2015/2016 уч.г.

от 1 декабря 2015 г.

Муниципальное образование  Мичуринский район

Присутствовали:

Председатель жюри: Жанна Викторовна Бекетова

Члены жюри: Татьяна Викторовна Трушина, Аксенова Евгения Александровна.
Повестка дня

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по праву
Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по праву.
Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по праву

	№п/п
	Муниципальное образование (город, район)
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Пол
	Дата рождения
	Статус наличия гражданства РФ (да, нет)
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	Класс
	Тип диплома
	Количество баллов
	Ф.И.О. учителя (полностью)

	9 класс

	1
	Мичуринский район
	Харина
	Анастасия
	Викторовна
	Ж
	03.07.2000
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	9
	Призер
	47
	Быстров Олег Вячеславович

	2
	Мичуринский район
	Селиверстова
	Екатерина
	Владимировна
	Ж
	21.12.2000
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	9

	32
	Аксенова Евгения Александровна

	10 класс

	3
	Мичуринский район
	Коньшина
	Марина
	Анатольевна
	Ж
	02.08.2000
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10
	Победитель
	65
	Аксенова Евгения Александровна

	4
	Мичуринский район
	Быстров
	Александр
	Олегович
	М
	11.09.1999
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10
	Призер
	56
	Быстров Олег Вячеславович

	5
	Мичуринский район
	Локтионова
	Екатерина
	Владимировна
	Ж
	11.05.1999
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10

	48
	Быстров Олег Вячеславович

	6
	Мичуринский район
	Попова
	Алина
	Алексеевна
	Ж
	16.07.1999
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10

	42
	Быстров Олег Вячеславович

	7
	Мичуринский район
	Митрохина
	Анастасия
	Николаевна
	Ж
	03.05.1999
	РФ
	Староказинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10

	41
	Бекетова Жанна Викторовна

	8
	Мичуринский район
	Попова
	Татьяна
	Сергеевна
	Ж
	01.03.1999
	РФ
	Староказинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10

	34
	Бекетова Жанна Викторовна

	11 класс

	9
	Мичуринский район
	Чиркина
	Ольга
	Сергеевна
	Ж
	09.11.1998
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	11
	Победитель
	73
	Аксенова Евгения Александровна

	10
	Мичуринский район
	Чиркина
	Любовь
	Сергеевна
	Ж
	09.11.1998
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	11
	Призер
	71
	Аксенова Евгения Александровна